PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.11.2018г.   № 540
          п. Шумячи
	О расторжении договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена от  07.07.2005 г. № 153

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением Шумячского районного Совета депутатов от 26.10.2012 г. № 84 «Об утверждении Положения о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», на  основании свидетельства о смерти  Кондюкова Д.Н. от 25.03.2006 г. серия III-МЮ № 711809,
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Считать прекращенным в связи со смертью арендатора Кондюкова Дмитрия Николаевича договор аренды земельных участков от 07.07.2005 г. № 153 на:

            -  земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0020105:1,  находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, тер. 1,5 км западнее д. Погорелово (далее – Участок), для  использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 590301 (пятьсот девяносто тысяч триста один) кв.м.;

           -  земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0020105:2,  находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, тер. 1,5 км западнее д. Погорелово (далее – Участок), для  использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 528122 (пятьсот двадцать восемь тысяч сто двадцать два) кв.м.

	И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                    Г.А. Варсанова